

# The Artist ApS

Rentemestervej 80, 2400 København NV

CVR-nr. 38 43 78 44

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Dirigent:

.....  
Jakob Sørensen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	The Artist ApS
Adresse, postnr., by	Rentemestervej 80, 2400 København NV
CVR-nr.	38 43 78 44
Stiftet	10. februar 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Sørensen Lasse Rich Henningsen Ole Nørup Petersen Kristian Byrge Bernt Erik Malén
Direktion	Niels Lindgreen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, primært indenfor musikbranchen, herunder koncertarrangementer og booking af musikere og andre artister samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 588.442 kr. mod et overskud på 702.557 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 776.284 kr. Ledelsen ser resultatet som tilfredsstillende.

Moderselskabet understøtter selskabets likviditetsberedskab for regnskabsåret 2020 hvorved der forventes tilstrækkelig likviditet. Ledelsen forventer at aktiviteten i selskabet vil være tilbage på niveau i 2021.

#### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020 og kan have en potentiel effekt på selskabets forretningsprocesser.

Selskabet har generelt realiseret resultater i 1. kvartal 2020, som var i overensstemmelse med det forventede.

COVID-19 kan få betydning på selskabets likviditet i 2020 grundet regeringens forbud mod større forsamlinger, herunder afholdelse af koncerter mv. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere omfanget og hvordan selskabets likviditet vil blive påvirket heraf.

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.114.966	2.918.231
2	Personaleomkostninger	-3.336.353	-1.953.571
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	778.613	964.660
	Finansielle indtægter	47.172	0
	Finansielle omkostninger	-70.171	-54.484
	<b>Resultat før skat</b>	755.614	910.176
	Skat af årets resultat	-167.172	-207.619
	<b>Årets resultat</b>	588.442	702.557
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	588.442	702.557
		588.442	702.557

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.307	1.590.487
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.052	600.000
	Andre tilgodehavender	13.861	75.257
	Periodeafgrænsningsposter	1.171.130	0
		<u>2.793.350</u>	<u>2.265.744</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.906.824</u>	<u>1.451.952</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.700.174</u>	<u>3.717.696</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.700.174</u>	<u>3.717.696</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	726.284	137.842
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>776.284</u>	<u>187.842</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Ansvarlig lånekapital	998.855	951.290
	Anden gæld	85.000	0
		<u>1.083.855</u>	<u>951.290</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	320.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.926.204	1.525.732
	Skyldig selskabsskat	161.711	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	5.461	53.900
	Anden gæld	1.147.793	678.007
	Periodeafgrænsningsposter	598.866	0
		<u>4.840.035</u>	<u>2.578.564</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.923.890</u>	<u>3.529.854</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.700.174</u>	<u>3.717.696</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	137.842	187.842
Overført via resultatdisponering	0	588.442	588.442
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>726.284</b>	<b>776.284</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Artist ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.171.029	1.806.990
Pensioner	139.660	125.584
Andre omkostninger til social sikring	25.664	20.997
	<u>3.336.353</u>	<u>1.953.571</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter samt royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, I Dig Music ApS (CVR-nr. 33 07 88 38)

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 39 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Lindgreen

### Direktion

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-264716372702

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-08 06:45:56Z

NEM ID 

## Kristian Byrge

### Bestyrelse

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-290471549077

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-06-08 06:51:15Z

NEM ID 

## Jakob Sørensen

### Dirigent

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-394913192933

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-08 07:22:15Z

NEM ID 

## Jakob Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-394913192933

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-08 07:22:15Z

NEM ID 

## Ole Nørup Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674498022577

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-08 08:19:51Z

NEM ID 

## Lasse Rich Henningsen

### Bestyrelse

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126527168902

IP: 78.157.xxx.xxx

2020-06-08 10:41:04Z

NEM ID 

## Bernt Erik Malén

### Bestyrelse

På vegne af: The Artist ApS

Serienummer: 19600723xxxx

IP: 188.148.xxx.xxx

2020-06-08 11:29:24Z

 

## Henrik Reedtz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-08 12:13:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZK8JY-ZKAZ3-N00FH-BE1UP-GAJIF-3JUVZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>